
みんなの家便り
１２月イベント予定

追加利用募集中！！

４日(月)忘年会(たこパ)

２４日(木) クリスマス会

２５日(金) クリスマス会

３０日(水) 餅つき

たこ焼きパーティー

をしました(^^♪

ノンアルやジュース

で乾杯しました🍻

2020年も残りわずかになりました。

今年はコロナ禍の中『みんなの家』にご

支援、ご協力いただきありがとうござ

いました。

おかげさまで、無事に一年を終える事

が出来ました。

今後ともコロナ対策を万全にし、皆様に

安心してご利用頂けますよう職員一同

努力して参ります。

来年もより一層のご支援を賜りますよ

う、お願い申し上げますm(__)m

みんなの家の

画伯🖌の皆様☺

乾杯！！

伊賀市四十九町3113番地

フロ ヨイロウゴ

FAX:0595-26-4166

TEL:0595-26-4165

デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー

み ん な の 家

～お願い～

いつもありがとう

ございます。

皆様もご存じの通り、

コロナウィルス第３波が

三重県でも猛威を振るっています。

お家からマスクの着用、検温をよろ

しくお願いします。また施設・車内

では窓を開けての換気をさせて頂

いております。寒い季節ですがご

協力よろしくお願いします。





☺


